
UCHWAŁA NR 132/50/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 49.278,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.562.270,57 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 65.716.915,23 zł,

b) dochody majątkowe - 10.845.355,34 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 49.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.878,97 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 79.805.564,29 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 59.120.931,90 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.684.632,39 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 71D82548-C6D1-4059-8723-CC0F5FAE1D5B Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 71D82548-C6D1-4059-8723-CC0F5FAE1D5B Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 132/50/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 409 708,00 1 793,00 4 411 501,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 408 108,00 1 793,00 4 409 901,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 408 108,00 1 793,00 4 409 901,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 177 558,35 47 485,00 225 043,35

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 177 558,35 47 485,00 225 043,35

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

177 558,35 47 485,00 225 043,35

Razem: 7 718 424,35 49 278,00 7 767 702,35

OGÓŁEM: 76 512 992,57 49 278,00 76 562 270,57

Id: 71D82548-C6D1-4059-8723-CC0F5FAE1D5B Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 132/50/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 października 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Własne

710 Działalność usługowa 301 116,00 0,00 301 116,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 301 116,00 0,00 301 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 717,00 1 345,04 96 062,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 826,00 -1 345,04 480,96

750 Administracja publiczna 9 787 574,55 878,97 9 788 453,52

75020 Starostwa powiatowe 8 239 833,55 0,00 8 239 833,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 121 130,00 -17 000,00 104 130,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 40 965,00 17 000,00 57 965,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -6 000,00 47 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 6 000,00 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 324 986,00 878,97 325 864,97

4430 Różne opłaty i składki 650,00 878,97 1 528,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 117 400,00 4 000,00 121 400,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 1 400,00 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 400,00 5 400,00

75495 Pozostała działalność 32 900,00 2 600,00 35 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,00 1 400,00 4 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 200,00 3 700,00

758 Różne rozliczenia 574 433,00 -4 878,97 569 554,03

75818 Rezerwy ogólne i celowe 574 433,00 -4 878,97 569 554,03

4810 Rezerwy 574 433,00 -4 878,97 569 554,03

801 Oświata i wychowanie 26 025 745,67 0,00 26 025 745,67

80115 Technika 10 192 415,00 12 259,00 10 204 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 517,00 5 759,00 284 276,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 950,00 1 000,00 7 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 855,00 5 000,00 187 855,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 598,00 500,00 11 098,00

80116 Szkoły policealne 154 102,00 -1 380,00 152 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 380,00 620,00

80130 Szkoły zawodowe 596 592,00 -2 514,00 594 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -925,00 2 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 589,00 911,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98 893,00 -11 179,00 87 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 085,00 3 000,00 31 085,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 032,00 -1 000,00 3 032,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 64 528,00 -13 179,00 51 349,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

103 178,00 2 814,00 105 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 056,00 4 048,00 88 104,00

Id: 71D82548-C6D1-4059-8723-CC0F5FAE1D5B Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 458,00 715,00 15 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 986,00 99,00 2 085,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 630,00 -1 000,00 630,00

4260 Zakup energii 868,00 -868,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 -180,00 0,00
Razem: 71 168 872,94 0,00 71 168 872,94

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 409 708,00 1 793,00 4 411 501,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 408 108,00 1 793,00 4 409 901,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 67 688,00 368,00 68 056,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 157,00 -368,00 4 789,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 186 008,00 -2 448,00 3 183 560,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 80 006,00 2 448,00 82 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 629,00 1 793,00 87 422,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 177 558,35 47 485,00 225 043,35

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 177 558,35 47 485,00 225 043,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 400,00 1 700,00 25 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 361,00 500,00 2 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 100,00 18 420,00 40 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 8 065,00 14 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 097,35 18 800,00 54 897,35
Razem: 7 718 424,35 49 278,00 7 767 702,35

OGÓŁEM: 79 756 286,29 49 278,00 79 805 564,29

Id: 71D82548-C6D1-4059-8723-CC0F5FAE1D5B Strona 2


		2019-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




